簽  於（○○○○○系）               日期：105年○月○日
                                                 字號：○○創字第○○○○○號
主旨：檢呈○○系○○○教師申請105年度產學合作計畫案-「　　計畫名稱　　」兼任助理○○○等申請表共計○份，名冊如後，請准予加蓋印信，俾便核銷經費，敬請鑒核。
說明：

1、 計畫名稱：

2、 計畫執行期限：
3、 經費明細表、名冊及聘用相關資料如附件。
4、 （其他理由說明，若無請刪除。）

 敬陳

校  長
	承辦人

	承辦單位主管

	核   示

	一級主管簽章

	主任秘書

	行政副校長

	學術副校長

	國際副校長

	會簽一級單位
	副主管、二級主管簽章
	主管簽章
	月日
時分

	桃園行政處

	創新暨產學營運處

	人資處

	財務處